
Tuomiolauselma 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta — 
maan alueelle sijoittautumattomille verovelvollisille suoritettavaa arvon­
lisäveron palautusta koskevat yksityiskohtaiset säännöt — 6.12.1979 
annetun kahdeksannen neuvoston direktiivin 79/1072/ETY liitteessä 
A olevassa arvonlisäveron palautushakemuksen mallissa mainittu alle­
kirjoituksen käsite on yhteisön oikeuden käsite, jota on tulkittava yh­
denmukaisesti niin, että verovelvollisen ei ole välttämättä omakätisesti 
allekirjoitettava tällaista palautushakemusta vaan tältä osin valtuu­
tetun edustajan allekirjoitus riittää. 

( 1 ) EUVL C 313, 6.12.2008. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (kuudes jaosto) 
10.12.2009 — Euroopan komissio v. Helleenien tasavalta 

(Asia C-460/08) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — EY 39 
artikla — Julkishallinnon toimet — Alusten kapteenit ja yli­
perämiehet — Julkisten valtaoikeuksien antaminen alukselle 
— Vaatimus sen jäsenvaltion, jonka lipun alla alus purjehtii, 

kansalaisuudesta) 

(2010/C 24/20) 

Oikeudenkäyntikieli: kreikka 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: G. Rozet ja D. Trianta­
fyllou) 

Vastaaja: Helleenien tasavalta (asiamies: E.-M. Mamouna) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — EY:n perus­
tamissopimuksen 39 artiklan rikkominen — Kansallinen lain­
säädäntö, jossa varataan Kreikan kansalaisille kreikkalaisten 
kauppa- ja kalastusalusten kapteenin ja yliperämiehen toimet 

Tuomiolauselma 

1) Helleenien tasavalta ei ole noudattanut EY 39 artiklan mukaisia 
velvoitteitaan, koska se on pitänyt lainsäädännössään voimassa 
kaikkien Kreikan lipun alla purjehtivien alusten kapteenien ja yli­
perämiesten toimiin pääsyn osalta vaatimuksen Kreikan kansalai­
suudesta. 

2) Helleenien tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

( 1 ) EUVL C 327, 20.12.2008. 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 
19.11.2009 (Hoge Raad der Nederlandenin (Alankomaat) 
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Don Bosco 

Onroerend Goed BV v. Staatssecretaris van Financiën 

(Asia C-461/08) ( 1 ) 

(Kuudes arvonlisäverodirektiivi — 13 artiklan B kohdan g 
alakohdan ja 4 artiklan 3 kohdan a alakohdan tulkinta — 
Sellaisen maa-alueen luovutus, jolla sijaitsee osittain purettu 
rakennus, jonka tilalle on tarkoitus rakentaa uusi rakennus 

— Vapauttaminen arvonlisäverosta) 

(2010/C 24/21) 

Oikeudenkäyntikieli: hollanti 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Hoge Raad der Nederlanden 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Don Bosco Onroerend Goed BV 

Vastaaja: Staatssecretaris van Financiën 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Hoge Raad der Nederlanden Den 
Haag — Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu­
kaistamisesta — yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukai­
nen määräytymisperuste — 17.5.1977 annetun kuudennen 
neuvoston direktiivin 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1) 4 artiklan 
3 kohdan a alakohdan, kun sitä luetaan yhdessä 13 artiklan B 
kohdan g alakohdan kanssa, tulkinta — Rakennuksen tai sen 
osan ja rakennukseen tai sen osaan liittyvän maan luovuttami­
sen, joka on suoritettu ennen ensimmäistä käyttöönottoa, ve­
ronalaisuus — Sellaisen rakennuksen luovuttaminen, joka on 
osittain purettu tarkoituksena korvata se uudella rakennettavalla 
rakennuksella 

Tuomiolauselma 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta — 
yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste 
— 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388/ETY 13 artiklan B kohdan g alakohtaa, luettuna yhdessä 
tämän direktiivin 4 artiklan 3 kohdan a alakohdan kanssa, on tul­
kittava siten, että ensin mainitussa säännöksessä tarkoitetun arvonli­
säverosta vapauttamisen alaan ei kuulu sellaisen maan luovutus, jolla 
vielä sijaitsee rapistunut rakennus, joka on tarkoitus purkaa, jotta sen 
tilalle voidaan rakentaa uusi rakennus, ja jonka purkaminen, josta 
myyjä vastaa, on jo alkanut ennen tätä luovutusta. Tällainen luovutus
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